
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про вшанування пам’яті 
захисника України

З метою вшанування пам’яті СИНБУЛАТОВА Олександра Ренатовича, 
14.01.1992 року народження, мешканця міста Білгорода-Дністровського, який 
загинув, виконуючи військовий обов’язок в бою за Україну, враховуючи 
рішення Білгород-Дністровської міської ради від 15.07.2024 року № 1271-VIII 
«Про внесення змін до міської комплексної програми підтримки учасників 
бойових дій, ветеранів війни, Захисників і Захисниць України та членів сімей 
загиблих Захисників і Захисниць України – мешканців Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на 2024-2026 роки», керуючись частиною 
другою, пунктом 20 частини четвертою статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділу культури Білгород-Дністровської міської ради ШВАЧЦІ Ніні 
організувати придбання квіткової продукції для вшанування пам’яті 
СИНБУЛАТОВА Олександра Ренатовича, 14.01.1992 року народження, 
мешканця міста Білгорода-Дністровського, який загинув виконуючи військовий 
обов’язок в бою за Україну.

2. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження 
покласти на начальника відділу культури Білгород-Дністровської міської ради 
ШВАЧКУ Ніну.

3.  Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

Секретар міської ради       Олександр СКАЛОЗУБ


